[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2021                                                                                               № 37
Ставрово

	О Плане администрации муниципального образования поселок Ставрово по противодействию коррупции на 2021 -2022 годы

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.11.2008 №181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»,
1. Утвердить План администрации муниципального образования поселок Ставрово по противодействию коррупции на 2021-2022 годы согласно приложению № 1.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава администрации поселка Ставрово                                         В.Я. Ермаков